27. *Et adorabunt eum filiae Tyri in muneribus.* Ipsum regem tuum Deum tuum *adorabunt filiae Tyri in muneribus.* *Filiae Tyri,* filiae Gentium: a parte ad totum. Tyrus vicina huic terrae ubi prophetia erat, significabat Gentes credituras Christo. Inde erat illa Chananaea, quae primo canis est appellata. Nam ut noveritis quia inde erat, Evangelium sic loquitur: *Secessit in partes Tyri et Sidonis, et ecce mulier Chananaea de finibus illis egressa clamabat, et caetera quae ibi narrantur.* Quae primo canis erat apud patrem suum et in populo suo, clamando et

cándose a este rey, fue engalanada creyendo en El. ¿Y qué mereció oír? *¡Oh mujer!, grande es tu fe. Deseó el rey su hermosura. Y le adorarán las hijas de Tiro con presentes.* ¿Con qué regalos? Así quiere este rey que se acerquen a él, pues desea llenar sus tesoros; pero él dio para llenarlos y para que lo sean por vosotros. Vengan, dice, y le adoren ofreciéndole regalos. ¿Qué significa le adoren ofreciéndole regalos? *No escondáis los tesoros en la tierra, donde la polilla y la herrumbre los corroen y donde los ladrones los desentierran y los roban; sino atesoraos tesoros en el cielo, donde ni el ladrón ni la polilla los destruyen. Allí donde se halle tu tesoro estará tu corazón.* Venid con regalos. *Dad limosna, y todas las cosas serán limpias para vosotros.* Acercaos con presentes a Aquel que dice: *Prefiero la misericordia al sacrificio.* Al templo que anteriormente fue sombra del futuro se venía con toros y carneros, con cabritos, con diversos animales aptos para el sacrificio, a fin de que en él la sangre fuese un hecho y significase otro. Ahora ya la sangre que prefiguraban todos aquellos animales ha llegado, pues ha llegado el mismo rey y quiere otros sacrificios. ¿Cuáles? La limosna. El es el que ha de juzgar y él es el que tendrá en cuenta los dones de algunos. *Venid—dice—benditos de mi Padre; recibid el reino que os está preparado desde la creación del mundo.* ¿Y por qué? *Porque tuve hambre, y me disteis de comer; tuve sed, y me disteis de beber; estuve desnudo, y me vestisteis; fui peregrino, y me hospedasteis; estuve enfermo y en la cárcel, y me visitasteis.* Estos son los dones y los sacrifi-

veniendo ad istum regem, decora facta credendo in illum, quid meruit audire? *O mulier, magna est fides tua (Mt 15,21.28).* *Concupivit rex speciem tuam. Et adorabunt eum filiae Tyri in muneribus.* Quibus muneribus? Sic ad se vult veniri rex iste, et thesauros suos impleri vult: et ipse donavit unde implentur, et a vobis implentur. Veniant, inquit, adoret eum in muneribus. Quid est, in muneribus? *Nolite vobis condere thesauros in terra, ubi tinea et rubigo exterminat, et ubi fures effodiunt et furantur: sed thesaurizate vobis thesauros in caelo, ubi neque fur neque tinea corrumpit. Ubi enim fuerit thesaurus tuus, illic erit et cor tuum (Ib. 6,19.21).* Venite cum muneribus: *Date eleemosynas, et omnia munda sunt vobis (Lc 11,41).* Venite cum muneribus ad eum qui dicit: *Misericordiam volo magis quam sacrificium (Os 6,6, et Mt 9,13).* Ad illud templum quod erat ante umbra futuri, veniebatur cum tauris et arietibus, cum hircis, cum diversis quibusque animalibus aptis ad sacrificium, ut in illo sanguine aliud fieret, aliud significaretur. Modo iam ipse sanguis, quem figurabant illa omnia, venit: venit Rex ipse, et ipse munera vult. Quae munera? Eleemosynas. Ipse est enim iudicaturus, et ipse munera imputabit quibusdam. *Venite, inquit, benedicti Patris mei, percipite regnum quod vobis paratum est ab initio mundi. Quare? Esurivi, et dedistis mihi manducare; sitiivi, et dedistis mihi bibere; nudus fui, et vestistis me; hospes, et adduxistis me; infirmus et in carcere, et visitastis me.* Haec sunt munera in quibus adorant filiae Tyri regem: quia cum dicerent,